
51 3=1+2 4

Aprobado Devengado Pagado
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(Reducciones)

CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

49,393,701.00GOBIERNO 49,161,623.04 41,156,724.65 41,916,201.25 8,004,898.39-232,077.96

1,398,629.521,556,513.52 1,241,936.00 1,241,936.00LEGISLACION 156,693.52-157,884.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

4,208,325.544,174,366.56 5,332,211.62 6,736,057.62COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO -1,123,886.0833,958.98

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

22,630,742.7624,247,491.72 15,371,239.55 14,726,870.15ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 7,259,503.21-1,616,748.96

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

10,532,998.5010,375,112.46 9,131,238.25 9,131,238.25ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 1,401,760.25157,886.04

10,390,926.729,040,216.74 10,080,099.23 10,080,099.23OTROS SERVICIOS GENERALES 310,827.491,350,709.98

46,994,304.60DESARROLLO SOCIAL 64,740,612.96 72,072,531.96 69,782,237.07 -7,331,919.0017,746,308.36

2,600,487.782,707,987.80 3,866,619.82 3,866,619.82PROTECCIÓN AMBIENTAL -1,266,132.04-107,500.02

50,870,811.0032,785,187.64 52,103,302.01 49,813,007.12VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD -1,232,491.0118,085,623.36

7,538,408.407,747,507.86 8,319,119.09 8,319,119.09SALUD -780,710.69-209,099.46

645,948.54645,948.54 691,158.65 691,158.65RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES -45,210.110.00

0.000.00 144,416.00 144,416.00EDUCACIÓN -144,416.000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

3,084,957.243,107,672.76 6,947,916.39 6,947,916.39OTROS ASUNTOS SOCIALES -3,862,959.15-22,715.52

246,796.02DESARROLLO ECONÓMICO 246,796.02 698,443.59 698,443.59 -451,647.570.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

246,796.02246,796.02 698,443.59 698,443.59TURISMO -451,647.570.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

112,396,881.91 221,331.82113,927,700.20Total del Gasto 96,634,801.62 17,514,230.40 114,149,032.02

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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